ПРОЕКТ

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
______________№_________
Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год, согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области: http://akspor.ru/, на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: https://torgi.gov.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко

Приложение №1

к решению Совета Красноярского
сельского поселения Омского

муниципального района

Омской области

от ______________№________
Отчет

об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Доходы от приватизации имущества
	Примечание
	Основание включения имущества в план приватизации

	1
	Баня №1 (кадастровый   №55:20:090101:6377, нежилое здание, количество этажей:1) с

земельным участком  (кадастровый

№ 55:20:090101:9131, адрес (местоположение) земельного участка: Омская область, р-н Омский, с. Красноярка, ул. Мельничная, площадь: 1678 кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: бытовое обслуживание).
	0 руб. 00 коп.
	Аукцион (извещение о проведении торгов            №160419/0637195/01 от 16.04.2019) признан несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе
	Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.03.2019 №4
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год»

	2
	Грузовой автомобиль цистерна, марка КАМАЗ 532120, VIN: ХТС532120Т1092599
	0 руб. 00 коп.
	торги по продаже имущества в 2019 году не проводились

	3
	Автогрейдер ДЗ-99 (гос. №55000712)
	0 руб. 00 коп.
	торги по продаже имущества в 2019 году не проводились